COMPARATIO etiam fit ab aliis orationis partibus.

A substantiis: ut, *κέρδος lucrum*, *κερδίων lucrosior*, *κέρδιστος lucrosissimus*; *φώρ fur*, *φωρότερος furacior*, *φωρόταλος furacissimus*; et alia.

A pronomine: ut, *αὐτὸς ipse*, *αὐτόταλος ipfissimus*².

A verbis: ut, *φέρω fero*, *φέρετος præstantior*, *φέρεταλος præstantissimus*; *δεύω relinquō*, *δεύτερος posterior*, *δεύταλος postremus*.

A participio: ut, *ἐρρώμένος corroboratus*, *ἐρρώμενότερος robustior*, *ἐρρώμενόταλος robustissimus*.

Ab adverbiiis: ut, *ἄνω supra*, *ἄνωτερος superior*, *ἄνωταλος supremus*; *ἔγγὺς prope*, *ἔγγύτερος ἔγγιων proprior*, *ἔγγύταλος ἔγγιστος proximus*; *κάτω infra*, *κατώτερος inferior*, *κατώταλος*.

¹ Plures comparationis anomaliae videri possunt apud Busbium.

² Sed a comicis hoc sicutum, ut *ipfissimus* apud Latinos, *Voss.*

Iώταλος *infimus*; μάλα *valde*, μᾶλλον *magis*, μάλιστα *maxime*; ωέρα *ultra*, ωεραιτερος *ulterior*, ωεραιταλος *ultimus*; ωόρρω *longè*, ωορρώτερος *remotior*, ωορρώταλος *remotissimus*.

A praepositionibus: ut, πρὸ *ante*, πρότερος *prior*, πρότιος *πρότιος* πρώτος *primus*; ὑπὲρ *super*, ὑπέρτερος *superior*, ὑπέρτιαλος *ὑπαλος* *supremus*.

PRONOMEN.

PRONOMINA primitiva sunt; ἐγὼ *ego*, σὺ *tu*, οὗ *sui*.

Possessiva sunt; ἐμὸς *meus*, σὸς *tuus*, ἐστις *suus*, νωΐτερος *noster* *duorum*, σφωίτερος *vester* *duorum*, ἡμέτερος *noster* *ὑμέτερος* *vester*, σφέτερος *suus*.

Demonstrativa sunt; οὗτος *hic*, ἐκεῖνος *ille*.

Relativum, αὐτὸς *ipse*. Item ὃς *h* ὁ, *qui* *quae* *quod*.

Composita sunt; ἐμαυλοῦ *mei ipsius*, σεαυλοῦ *tui ipsius*, *ξαυλοῦ sui ipsius*.

Indefinitum, δεῖνα *quidam*.

PRIMITIVA sic inflectuntur.

Sing. N. ἐγὼ, G. ἐμοῦ, D. ἐμοὶ, A. ἐμέ: per aphaeresi
μοῦ, μοὶ, μέ.

D. N. et A. νῷ νῷ, G. et D. νῷν νῷν.

P. N. ἡμεῖς, G. ἡμῶν, D. ἡμῖν, A. ἡμᾶς.

Sing. N. σὺ, G. σοῦ, D. σοὶ, A. σέ¹.

D. N. et A. σφῶι σφῶ, G. et D. σφῶν σφῶν.

P. N. ὑμεῖς, G. ὑμῶν, D. ὑμῖν, A. ὑμᾶς.

Sing. N. caret, G. ὅῦ, D. οἴ A. ἔ.

D. N. et A. σφωὲ σφὲ, G. et D. σφῶν σφίν.

P. N. σφεῖς, G. σφῶν, D. σφίσι, A. σφᾶς.

Possessiva per tria genera, more adjectivorum, inflectuntur.

ἐμὸς, ἐμὴ, ἐμόν.

σὸς, σὴ, σόν.

ἐστις, ἐη, ἐόν.

νῷτερος, νῷτέρα, νῷτερον.

σφωίτερος, σφωίτέρα, σφωίτερος

ἡμέτερος, ἡμέτέρα, ἡμέτερον

ὑμέτερος, ὑμέτέρα, ὑμέτερον

σφέτερος, σφέτέρα, σφέτερος

¹ Vocativo caret; sed pro ὃ σὺ in singulari Graeci dicunt ὦ οὖτε τούτου vel ὁ bone. Voss.

Item demonstrativa, relativa, et composita, nisi quod finale omittunt in neutro singulari.